

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75 Telefone: 49254-1171
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 45/2018 - PR

Processo Administrativo: 47/2018
 Data do Processo Adm.: 08/08/2018
 Processo de Licitação: 46/2018
 Data do Processo: 13/08/2018

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	200,000	PCTE	ALGODAO BOLINHAS COLORIDAS EM PACOTE DE 50G (17807)		7,9900	1.598,0000
2	200,000	UNI	APONTADOR ESCOLAR COM DEPÓSITO (8583)		0,6000	120,0000
3	50,000	UNI	ARGILA TIJOLO COM 01 KG (15248)		6,7500	337,5000
4	10,000	CAIXA	BORRACHA DE APAGAR Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES. (424)		9,0000	90,0000
5	1000,000	UNI	CADERNO BROCHURA GRANDE COM 96FLS (18057)		6,9500	6.950,0000
6	1000,000	UNI	CADERNO DE DESENHO GRANDE ESPIRAL COM 48 FOLHAS. (427)		4,9500	4.950,0000
7	300,000	JOGO	CANETA HIDROGRAFICA CORES VARIADAS COM 12 CORPO PLASTICO CILINDRICO TINTA LAVÁVEL 14CM DE COMPRIMENTO CADA CANETA (18058)		10,9000	3.270,0000
8	30,000	UNI	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR AMARELA - 564 ORIGINAL (15387)		82,5500	2.476,5000
9	30,000	UNI	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR AZUL - 564 ORIGINAL (15388)		82,5500	2.476,5000
10	30,000	UNI	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR MAGENTA 564 - ORIGINAL (15389)		82,5500	2.476,5000
11	30,000	UNI	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR PRETA - 564 ORIGINAL (15390)		97,6500	2.929,5000
12	30,000	UNI	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO 17 ml HP N. 22 - ORIGINAL (16720)		157,3500	4.720,5000
13	50,000	UNI	CARTUCHO DE TINTA PRETO 17 ml HP N. 21 - ORIGINAL (18061)		111,5000	5.575,0000
14	50,000	UNI	CARTUCHO HP 60 COLORIDO 12,5 ML - ORIGINAL (17812)		112,9500	5.647,5000
15	50,000	UNI	CARTUCHO HP 60 PRETO 12,5 ML - ORIGINAL (18062)		132,1500	6.607,5000
16	30,000	UNI	CARTUCHO HP 664 XL COLORIDO - ORIGINAL (18060)		79,9000	2.397,0000
17	30,000	UNI	CARTUCHO HP 664 XL PRETO - ORIGINAL (18059)		76,0000	2.280,0000
18	20,000	CAIXA	CLIPS GALVANIZADO 3/0 C/500 GR. (278)		9,5000	190,0000
19	100,000	UNI	COLA BRANCA LAVÁVEL BICO DOSADOR FRASCO MINIMO 35 GR (17274)		6,2000	620,0000
20	20,000	UNI	COLA INSTANTANEA PARA ARTESANATO 50 G (17321)		17,9000	358,0000
21	100,000	UNI	COLA RELEVO DIMENSIONAL NA COR AMARELO (11964)		5,9900	599,0000
22	10,000	PC	ELÁSTICO ESTREITO 10 M (9298)		14,6500	146,5000
23	50,000	UNI	ENVELOPE CARTA VERMELHO TAM 11 X 16 CM (18074)		0,8000	40,0000
24	50,000	UNI	ENVELOPE COLORIDO, COM CORES DIVERSAS,		0,6000	30,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75 Telefone: 49254-1171
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 45/2018 - PR

Processo Administrativo: 47/2018
Data do Processo Adm.: 08/08/2018
Processo de Licitação: 46/2018
Data do Processo: 13/08/2018

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			TAM 200MM X 280MM (17814)			
25	50,000	UNI	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 114X229 75G (18067)		0,6000	30,0000
26	50,000	UNI	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 11 X 22 CM (18075)		0,7000	35,0000
27	20,000	UNI	ESTILETE PLÁSTICO COM LÂMINA LARGA (15258)		13,5000	270,0000
28	10,000	UNI	FIO DE NYLON 0,5MM X 100M (8281)		8,8900	88,9000
29	50,000	ROLO	FITA MIMOSA 10MM COM 100 METROS NAS CORES AZUL, AMARELA, VERMELHA E BRANCA. (17821)		15,7500	787,5000
30	50,000	ROLO	FITA TNT 40MM - 50 METROS CORES AZUL, VERMELHA, VERDE E AMARELA (18064)		15,5000	775,0000
31	50,000	CAIXA	GIZ BRANCO P/ QUADRO NEGRO COM NO MÍNIMO 50 PALITOS (18068)		4,9900	249,5000
32	20,000	CAIXA	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000. (7495)		5,0000	100,0000
33	20,000	CAIXA	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 106/6 COM 3.500 UN (18063)		12,5000	250,0000
34	20,000	KIT	KIT CARTUCHO EPSON 140 NAS CORES MAGENTA, CIANO, BLACK E YELLOW. SENDO PRETO COM NO MÍNIMO COM 25 ML E AS DEMAIS CORES MÍNIMO 16 ML (17820)		325,0000	6.500,0000
35	80,000	UNI	KIT PARA PINTURA DE ROSTO COM 06 CORES (9986)		19,2500	1.540,0000
36	8,000	CAIXA	LAPIS DE ESCREVER N.2 PRETO - C/50 (15397)		9,8000	78,4000
37	400,000	CAIXA	MASSA PARA MODELAR COM 12 CORES (10538)		3,6000	1.440,0000
38	100,000	CAIXA	PAPEL A4 75GM² COM 10 RESMAS (8630)		20,0000	2.000,0000
39	50,000	CAIXA	PAPEL FOTOGRAFICO BRILHANTE TAM A4 GRAMATURA 180G - CAIXA COM 50 UNIDADES (17282)		45,0000	2.250,0000
40	50,000	UNI	PASTA PROTOCOLO COM 50 PLÁSTICOS (15359)		37,7500	1.887,5000
41	50,000	UNI	PASTA PROTOCOLO COM A LATERAL ABERTA E 100 UNID DE PLÁSTICOS (15360)		29,9000	1.495,0000
42	10,000	UNI	PENDRIVE 16 GB (13311)		49,9000	499,0000
43	50,000	UNI	PINCEL PARA PINTURA CABO DE MADEIRA N 10 (18066)		3,5000	175,0000
44	50,000	UNI	PINCEL PARA PINTURA CABO DE MADEIRA N 14 (18065)		4,8000	240,0000
45	50,000	ROLO	PLÁSTICO PARA ENCAPAR 45CM X 25M TRANSPARENTE (18071)		84,9000	4.245,0000
46	2,000	CAIXA	POLASEAL PARA PLASTIFICAR DOCUMENTOS TAM 220/307 COM 100 FLS (18070)		95,9000	191,8000
47	2,000	CAIXA	POLASEAL PARA PLASTIFICAR DOCUMENTOS TAM 80/110 COM 100 FLS (18069)		95,9000	191,8000
48	30,000	UNI	REGUA ESCOLAR EM MADEIRA 1 m. (3654)		25,5000	765,0000
49	100,000	M	RENDA FINA 10MM COR BRANCA (15371)		2,8000	280,0000
50	100,000	PCTE	SACO METALIZADO 20 X 29 COM 50 UN. NO PCTE DECORADO (15372)		15,7500	1.575,0000
51	100,000	PCTE	SACO METALIZADO 30 X 45 COM 50 UN DECORADO COM MOTIVOS FEMINOS (15373)		12,8500	1.285,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75 Telefone: 49254-1171
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 45/2018 - PR

Processo Administrativo: 47/2018
Data do Processo Adm.: 08/08/2018
Processo de Licitação: 46/2018
Data do Processo: 13/08/2018

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
52	25,000	RESM	TNT DECORADO COM BOLINHAS AZUL 1,40 X 50 M (17816)	_____	104,0000	2.600,0000
53	25,000	ROLO	TNT DECORADO COM BOLINHAS VERMELHO 1,40 X 50 M (17817)	_____	104,0000	2.600,0000
54	30,000	UNI	TONER 285 A COMPATÍVEL (16042)	_____	43,9500	1.318,5000
55	30,000	UNI	TONER CF 280 HP COMPATÍVEL (16043)	_____	65,5000	1.965,0000
56	30,000	UNI	TONER CF 283 A COMPATÍVEL (17819)	_____	50,0000	1.500,0000
57	30,000	UNI	TONER D105 - COMPATÍVEL (17289)	_____	120,0000	3.600,0000
58	30,000	UNI	TONER LASER M1132 MFP COMPATÍVEL (17818)	_____	50,0000	1.500,0000
59	100,000	M	VELCRO NA COR PRETA DE 40MM (15381)	_____	9,0000	900,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	102.093,4000